
 
PROPOZICE NA TURNAJ V BADMINTONU JEDNOTLIVCŮ  

GPD Klatovy 
 
 
 
Datum:             sobota 11. 1. 2020 
 
Časový rozpis:            8.15 – 8.45 prezence  
     8.45 – 9.00 losování mixu a dvouher 
     9.01 zahájení turnaje 
   11.00 losování čtyřher 
 
Pořadatel:  Zbrklý úder – Badminton Klatovy z.s. 
 
Místo:                CMS, U elektrárny 917, Klatovy, mapa  http://www.mapy.cz/s/5n5g 
 
Disciplíny:            čtyřhra smíšená, dvouhra ženy, dvouhra muži, čtyřhra ženy, čtyřhra muži  
 
Právo startu: Hráči a hráčky s právem účasti v kategorii dospělých s platnou hráčskou 

licencí ČBaS. Nesmí však startovat: 
- V kterékoliv disciplíně hráči(ky), kteří jsou na soupiskách družstev 

Extraligy nebo I. celostátní ligy 
- V každé disciplíně nejlepších 25% hráčů(ek) dle aktuálního žebříčku 

příslušné disciplíny 
- V kterékoliv disciplíně hráči(ky), kteří jsou na aktuálním žebříčku U19 na 

1.-16. místě v kterékoliv disciplíně 
Tato omezení se nevztahují na  hráče(ky) starší 40 let.  
Dále může pořadatel udělit „divokou kartu“ 2 hráčům ve dvouhře mužů, 2 
hráčkám ve dvouhře žen a po 1 dvojici v každé párové disciplíně. Na tyto  
hráče se pak výše zmíněná omezení nevztahují. 
 

Počet kurtů:         4, koberce na odpružené palubovce 
 
Míče:                   vlastní, dle SŘ 
 
Systém hry:  mix, dvouhry - k.o. se zápasy o pořadí  
   čtyřhry – k.o. se zápasy o pořadí, při malém počtu hráčů skupinový systém 
 
Vrchní rozhodčí:      Jan Piorecký 
 
Startovné:  dvouhra 100 Kč / osobu,  párové disciplíny 80 Kč / osobu 
 
Přihlášky: do 8. 1. 2020 na email : badminton@zbrkly-uder.cz (se složením párových 

disciplín) 
                                        
Kontakt na pořadatele: Jan Piorecký 721 482 727, Jan Matoušek 777 700 703 


